令和元年９月６日

保護者 様

名古屋市立八熊小学校長

暴風等の影響による給食献立の変更等について

暴風等の影響が予想されるため、９月９日(月)以降の給食献立を下記のとおり変更

いたしますのでお知らせします。

記

１、９月９日(月)の献立変更

(1) 主 食  非常用ご飯  ※アレルギー物質は、ありません。

(2)  副  食   非常用カレー ※アレルギー物質は、「りんご」です。

(3) その他  牛乳はありません。

２、今回、この措置に伴い、

９月 ９日（月）の献立は、翌日の９月１０日（火）に実施します。

９月１０日（火）の献立は中止の扱いとします。

９月１１日（水）の献立はそのまま実施します。